LOTE: 001 Processo: 5003621-89.2016.4.04.7119

VW/GOL 1.0, placas ISA 4895 01 (um) veículo VW/GOL 1.0, placas ISA 4895, 2011/2012, em bom estado de conservação e funcionamento. AVALIAÇÃO:
R$ 21.200,00 (vinte e um mil e duzentos reais). AVALIAÇÃO SEGUNDO LEILÃO R$ 12.720,00 (doze mil setecentos e vinte reais). AVALIAÇÃO: R$ 12.720,00
| LANCE MÍNIMO: R$ 12.720,00 Observações: No 1º leilão os bens só poderão ser arrematados por preço igual ou superior ao valor da avaliação. Caso não
haja, no primeiro leilão, licitante que ofereça preço igual ou superior ao da avaliação, o (s) bem (ns) será (ão) alienado (s) a quem maio lance oferecer no

[...]

mediante caução de 20% do lanço vencedor, em dinheiro, e depósito do restante em ate 5 dias úteis.

LOTE: 002 Processo: 5003621-89.2016.4.04.7119

01 (um) veículo VW/GOL 1.0, placas IRX 3656        VENDIDO 01 (um) veículo VW/GOL 1.0, placas IRX 3656, 2011/2012, em bom estado de conservação e
funcionamento. AVALIAÇÃO: R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais). AVALIAÇÃO SEGUNDO LEILÃO: 12.960,00 (doze mil novecentos e sessenta
reais) VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 12.960,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 12.960,00 Observações: No 1º leilão os bens só poderão ser arrematados por preço igual
ou superior ao valor da avaliação. Caso não haja, no primeiro leilão, licitante que ofereça preço igual ou superior ao da avaliação, o (s) bem (ns) será (ão)